
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про прийняття майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ 
Броварського району Київської областіу 

комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади

Враховуючи рішення Броварської районної ради Київської області від 
28.01.2021 № 66-6 позач.-VIII «Про передачу майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Броварського району у комунальну 
власність територіальних громад Великодимерської, Калинівської, 
Калитянської селищних рад, Зазимської сільської ради, Броварської міської 
ради», від 30.03.2021 №115-10-VIII «Про внесення змін до рішення 
Броварської районної ради «Про передачу майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Броварського району у комунальну 
власність територіальних громад Великодимерської, Калинівської, 
Калитянської селищних рад, Зазимської сільської ради, Броварської міської 
ради», від  30.03.2021 № 112-10-VIII «Про передачу основних засобів та інших 
матеріальних цінностей, що перебувають на балансі Комунального 
некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Броварській міській 
раді», рішеннями Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 04.03.2021 № 29-03-08 «Про утворення комісії з прийняття майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Броварського району у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади» та від 
27.04.2021 №141-06-08 «Про утворення комісії з прийняття майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Броварського району у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади», 
керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Броварського району Київської області, згідно з додатками 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.

2. Передати майно, вказане у пункті 1 рішення, на баланс та внести 
відповідні зміни в бухгалтерський облік:



2

2.1 Відділу культури Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, згідно з додатками 1,2,3,4,5.

2.2 Комунальному некомерційному підприємству Броварської міської 
ради Броварського району  Київської області «Броварський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги», згідно з додатком 6.

2.3 Требухівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Броварського 
району Київської області, згідно з додатком 7.

2.4. Комунальному закладу клубного типу «Культурно-інноваційна 
платформа «ТепЛиця» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, згідно з додатком 8.

2.5 Комунальному закладу «Міський культурний центр» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 9.

2.6 Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броваритепловодоенергія», згідно з додатком 10.

3. Комісіям з прийняття майна спільної власності територіальних громад  
сіл, селищ Броварського району здійснити передачу-прийняття майнау 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади та 
оформити документи у відповідності до чинного законодавства.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 27.05.2021 р.
№ 199-07-08


